
Prosedur Eksekusi Restitusi
Anak Korban Kekerasan

Seksual
by Prihandiantoro Sajad Kautsar

Submission date: 04-Jul-2023 09:59AM (UTC+0700)
Submission ID: 2126252820
File name: Hukum_1311900153_Prihandiantoro_Sajad_Kautsar_3.docx (155.22K)
Word count: 4067
Character count: 27014



1

2

7

7

8

10

11

13

13

15

17

20

21

28

29

34

35



1

3

6

14

27

31

32



1

2

2

2

3

6

11

37



1

2

2

5

5

8

9

10

10

38



1

2

3

3

4

6

16

33



1

4

4



1

4

12

17

18

18

22

24

26



1

15

16

23



1

9

19

25

30

36





17%
SIMILARITY INDEX

15%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

4%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Prosedur Eksekusi Restitusi Anak Korban Kekerasan Seksual
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Kartono Kartono, Aji Mulyana. "The
Implementation of Chemical Castration
Penalties towards Paedophilia Crime
Perpetrators", FIAT JUSTISIA, 2019
Publication

ejournal.unmus.ac.id
Internet Source

eprints.walisongo.ac.id
Internet Source

repository.lppm.unila.ac.id
Internet Source

jurnal.uisu.ac.id
Internet Source

repository.umsu.ac.id
Internet Source

123dok.com
Internet Source

dspace.uii.ac.id
Internet Source



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

repository.untag-sby.ac.id
Internet Source

digilib.unila.ac.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

ejurnal.esaunggul.ac.id
Internet Source

ijsshr.in
Internet Source

Ahmad Yunus, Fathorrahman Fathorrahman.
"KEJAHATAN SEKSUAL TERHADAP ANAK
(PERSPEKTIF HUKUM INDONESIA)", HUKMY :
Jurnal Hukum, 2022
Publication

www.researchgate.net
Internet Source

repositori.usu.ac.id
Internet Source

repository.unhas.ac.id
Internet Source

Azza Fitrahul Faizah, Muhammad Rifqi Hariri.
"Pelindungan Hukum terhadap Korban
Revenge Porn sebagai Bentuk Kekerasan
Berbasis Gender Online Ditinjau dari Undang-



19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

Undang Nomor 12 Tahun 2022 tentang
Tindak Pidana Kekerasan Seksual", Jurnal
Hukum Lex Generalis, 2022
Publication

repository.wiraraja.ac.id
Internet Source

Submitted to Udayana University
Student Paper

ejurnal.politeknikpratama.ac.id
Internet Source

eprints.undip.ac.id
Internet Source

pdfslide.net
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

Submitted to Padjadjaran University
Student Paper

ejournal.unsrat.ac.id
Internet Source

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source

jurnal.unissula.ac.id
Internet Source



29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

kemenpppa.go.id
Internet Source

www.jogloabang.com
Internet Source

www.kompasiana.com
Internet Source

eprints.iain-surakarta.ac.id
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source

Andre Arya Pratama. "Reformulation of
Children’s Restitution to Guarantee Their
Constitutional Rights", Constitutionale, 2023
Publication

Ansori Ansori. "Law Enforcement Criminal
Acts of Corruption in The Perspective of
Human Rights", Rechtsidee, 2015
Publication

Er Tanjung, Lusia Sulastri, Rabiah Al Adawiah.
"Perlindungan Hukum Terhadap Anak Sebagai
Korban Tindak Pidana Pemerkosaan", Jurnal
Hukum Sasana, 2023
Publication

Syahrir Kuba. "Optimalisasi Perlindungan
Saksi dan Korban Dalam Rangka



38 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Memantapkan Penegakan Hukum Di
Indonesia", Jurnal Kajian Ilmiah, 2022
Publication

online-journal.unja.ac.id
Internet Source


